I AGUASCALIENTES

GOBIERNO DEL ESTADO

CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE
EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA (TIPO DE GASTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
(miles de pesos)

APROBADO

10,106,689

523,915

57,929

310,533

1,589,796

$12,588,862

EGRESOS

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

3,246,632
1,265,112
127,752
0

230,961

$4,870,457

MODIFICADO

13,353,321

1,789,027

185,681

310,533

1,820,757

$17,459,319

DEVENGADO

11,593,303

1,522,596

168,040

0

1,763,841

$15,047,780

PAGADO

11,563,433

1,492,358

168,040

0

1,763,841

$14,987,672

SUBEJERCICIO

1,760,018
266,431
17,641
310,533
56,916

$2,411,539
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